22/12/2023 09:55 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1259001

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1259001 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 301 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.008133/2023-44

Concórdia-SC, 15 de dezembro de 2023.

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, considerando:

Art. 1º. Constituir COMISSÃO DE INVENTÁRIO DOS BENS IMÓVEIS - EXERCÍCIO 2023 - IFC
CAMPUS CONCÓRDIA, composta pelos seguintes servidores:

MARCIONEI SOLMIR VERRUCK, siape 21XXX38 ? presidente

IVO PARISOTTO, siape 10XXX42

GIOVANI BAPTISTA GIODA, siape 18XXX54

Art. 2°. Prazo de Conclusão: 31/01/2024.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 16/12/2023 09:48 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
301, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 15/12/2023 e o código de verificação: 83dbe0bbc0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf